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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

16.

20.

23.

国 庫 支 出 金

繰 入 金

市 債

2.

2.

1.

国 庫 補 助 金

基 金 繰 入 金

市 債

2,128,565

293,333

50,839

20,418

1,822,100

1,822,100

17,624,653

252,862

252,862

11,822

11,822

329,500

329,500

594,184

2,381,427

546,195

62,661

32,240

2,151,600

2,151,600

18,218,837
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正前の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

6.

8.

9.

10.

農 林 水 産 業 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

1.

2.

1.

2.

3.

農 業 費

道 路 橋 梁 費

消 防 費

小 学 校 費

中 学 校 費

432,241

273,216

1,216,820

298,638

906,446

906,446

2,130,918

831,198

140,957

17,624,653

4,240

4,240

195,500

195,500

19,000

19,000

375,444

371,244

4,200

594,184

436,481

277,456

1,412,320

494,138

925,446

925,446

2,506,362

1,202,442

145,157

18,218,837
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１　総　括
歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１６.

２０.

２３.

国 庫 支 出 金

繰 入 金

市 債

2,128,565

50,839

1,822,100

17,624,653

252,862

11,822

329,500

594,184

2,381,427

62,661

2,151,600

18,218,837
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

6.

8.

9.

10.

農 林 水産 業費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

432,241

1,216,820

906,446

2,130,918

17,624,653

4,240

195,500

19,000

375,444

594,184

436,481

1,412,320

925,446

2,506,362

18,218,837

105,600

7,091

140,171

252,862

3,500

86,400

10,700

228,900

329,500 0

740

3,500

1,209

6,373

11,822

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

16.国庫支出金

2.国庫補助金

7.土木費国庫補助金

8.消防費国庫補助金

9.教育費国庫補助金

20.繰入金

2.基金繰入金

1.財政調整基金繰入金

23.市債

1.市債

4.農林水産業債

6.土木債

7.消防債

8.教育債

歳 入 合 計

2,128,565

293,333

40,536

7,091

221,619

50,839

20,418

0

1,822,100

1,822,100

36,800

183,400

34,800

466,500

17,624,653

252,862

252,862

105,600

7,091

140,171

11,822

11,822

11,822

329,500

329,500

3,500

86,400

10,700

228,900

594,184

2,381,427

546,195

146,136

14,182

361,790

62,661

32,240

11,822

2,151,600

2,151,600

40,300

269,800

45,500

695,400

18,218,837
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金 額区 分

説 明

節

第１６款 国庫支出金 ～ 第２３款 市債

（単位：千円）

2.

1.

2.

3.

1.

1.

1.

1.

1.

道 路 橋 梁 費 補 助 金

消 防 費 補 助 金

小 学 校 費 補 助 金

中 学 校 費 補 助 金

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

農 業 債

道 路 橋 梁 債

消 防 債

小 学 校 債

105,600

7,091

138,071

2,100

11,822

3,500

86,400

10,700

228,900

・社会資本整備総合交付金 105,600

・海上自衛隊館山航空基地周辺消防施設　　　　　 7,091
設置補助事業補助金

・理科教育等設備整備費補助金 1,872
・学校施設環境改善交付金 136,199

・理科教育等設備整備費補助金 2,100

・財政調整基金繰入金 11,822

・農業施設整備事業債 3,500

・道路橋梁整備事業債 86,400

・消防施設整備事業債 10,700

・学校教育施設等整備事業債 228,900
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３　歳出

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

740

3,500

1,209

1,872

2,401

6 農林水産業費6 農林水産業費

1 農業費1 農業費

5 農地費5 農地費

8 土木費8 土木費

2 道路橋梁費2 道路橋梁費

3 道路新設改3 道路新設改

良費良費

9 消防費9 消防費

1 消防費1 消防費

3 消防施設費3 消防施設費

10 教育費10 教育費

2 小学校費2 小学校費

2 教育振興費2 教育振興費

3 学校建設費3 学校建設費

　

105,600

7,091

1,872

136,199

3,500

86,400

10,700

　

228,900

　

　

　

　

　

432,241

273,216

124,354

1,216,820

298,638

198,891

906,446

906,446

71,327

2,130,918

831,198

37,057

664,423

4,240

4,240

4,240

195,500

195,500

195,500

19,000

19,000

19,000

375,444

371,244

3,744

367,500

436,481

277,456

128,594

1,412,320

494,138

394,391

925,446

925,446

90,327

2,506,362

1,202,442

40,801

1,031,923

105,600

105,600

105,600

7,091

7,091

7,091

140,171

138,071

1,872

136,199

3,500

3,500

3,500

86,400

86,400

86,400

10,700

10,700

10,700

228,900

228,900

228,900

740

740

740

3,500

3,500

3,500

1,209

1,209

1,209

6,373

4,273

1,872

2,401

目

款

項
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（単位：千円）

第６款 農林水産業費 ～ 第１０款 教育費

区 分

節

金 額

説 明

19.

13.

15.

18.

18.

13.

15.

負担金補助及び交付金

委託料

工事請負費

備品購入費

備品購入費

委託料

工事請負費

4,240

28,500

167,000

19,000

3,744

17,500

350,000

負担金補助及び交付金 4,240

県営ため池等整備事業大正地区負担金 2,330

県営かんがい排水事業安房中央地区負担金 1,910

委託料 28,500

測量調査等委託料

工事請負費 167,000

道路新設改良工事請負費

備品購入費 19,000

自動車購入費

備品購入費 3,744

庁用器具費

委託料 17,500

耐震改修工事監理委託料

土地改良事業【農水産課】 4,240

道路新設改良事業【建設課】 195,500

消防機材整備事業【社会安全課】 19,000

小学校教育振興事業【教育総務課】 3,744

小学校施設環境改善事業【教育総務課】 367,500

第１項 農業費 ～ 第２項 小学校費
第５目 農地費 ～ 第３目 学校建設費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

252,862 329,500 0

2,100

11,822

3 中学校費3 中学校費

2 教育振興費2 教育振興費

2,100 　 　

歳 出 合 計

140,957

41,792

17,624,653

4,200

4,200

594,184

145,157

45,992

18,218,837

2,100

2,100

2,100

2,100

目

款

項
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（単位：千円）

第１０款 教育費　第２項 小学校費 ～ 第３項 中学校費

区 分

節

金 額

説 明

18.備品購入費 4,200

工事請負費 350,000

耐震改修工事請負費

備品購入費 4,200

庁用器具費

中学校教育振興事業【教育総務課】 4,200

第３目 学校建設費 ～ 第２目 教育振興費
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